1

EDITAL Nº 012/2019 – CMDCA: DISPÕE SOBRE A RETIFICAÇÃO DE NOTA DA CANDIDATA LUZINEIDE CAPATO SILVA
PARA O PROCESSO DE ESCOLHA DOS CONSELHEIROS TUTELARES DE CAMBÉ, ESTADO DO PARANA.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Cambé, no uso de suas atribuições e tendo em vista o que
dispõe a Resolução nº. 003/2019/CMDCA, que Regulamenta as Normas e o Calendário para o Processo de Escolha dos Membros
do Conselho Tutelar do município de Cambé - gestão 2020/2024, através da Comissão Organizadora e Julgadora para o Processo
de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar, em conformidade com o que dispõe o EDITAL nº.005/2019 – CMDCA de 12 de julho
de 2019, resolve: 1) A Retificação da nota preliminar da Candidata Luzineide Capato da Silva.

1. A Retificação da nota preliminar da Candidata Luzineide Capato da Silva, conforme segue:

Inscrição Candidato Documento
Data de

Nascimento

Resultado
da Prova
Objetiva

Total da
Prova

Objetiva

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

G
e
ra

is

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

E
s
p

e
c
íf

ic
o

s

(E
C

A
)

A
ti

v
id

a
d

e
 1

P
ro

v
a
 P

rá
ti

c
a

In
fo

rm
á
ti

c
a

A
ti

v
id

a
d

e
 2

P
ro

v
a
 P

rá
ti

c
a

In
fo

rm
á
ti

c
a

A
ti

v
id

a
d

e
 3

P
ro

v
a
 P

rá
ti

c
a

In
fo

rm
á
ti

c
a

Total da
Prova
Prática

Informática

Resultado
da Prova
Prática

Informática

N
o

ta
 d

e
 T

ít
u

lo
s

13
LUZINEIDE CAPATO

DA SILVA #
5057622-1 29/06/1967 Aprovado 59,50 32,00 27,50 11,00 28,00 00,00 39,00 Reprovado 0,00

1.1 A presente retificação se dá em virtude de um equívoco formal no lançamento das notas no Edital nº 010/2019 Notas preliminares da
prova prática de informática e títulos.

2

2. Diante da presente retificação abre-se prazo para recurso para a candidata Luzineide Capato da Silva quanto
às notas preliminares da prova prática de informática e de títulos no dia 26/08/2019.

3. O recurso deverá ser protocolado das 09:00 às 11:00 e das 13:00 às 16 horas, na Rua Francisco Delgado Sanches,

nº 189, nesta cidade (Sede da Secretaria Municipal de Assistência Social).

               Cambé, 23 de agosto de 2019.

Claudia Cristina Serpeloni Lizotti
Presidente da Comissão Organizadora e Julgadora

para o Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar